Edição 2.254 | Ano 16
27 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DIFJWM2D-9QQS37TH-3ZJBVQ8S-L4NDYT60
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão
Presencial nº 003/2023. Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PEIXE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO DISTRIBUIDOS DE FORMA GRATUITA NA SEMANA SANTA, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA BAHIA. Sessão de
Abertura: 10/03/2023, às 08:30h. Local:  Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, na cidade de Macajuba – BA, CEP:
46.805-000: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.254 | Ano 16
27 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DIFJWM2D-9QQS37TH-3ZJBVQ8S-L4NDYT60
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-02-27T17:22:46-0300